OOOOOOOOOOOOO

Escaner Intraoral 5
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Nuevo DiseNoO El disefio mas ergonomico, compacto vy ligero, del mercado.
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Nuevo Sistema de Conexidn Mas duradero.
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Mayor Velocidad
de escaneo

Proporciona una experiencia de escaneo
constante, veloz y versatil.

0-15um
15-30pm
30-50um
50-100um
100-150pm
150-250pm
>250um
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Software Flujo de interfaz intuituvo y de facil manejo.
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Comparacion de Scanner

Peso

Pieza de mano

Tamano de la punta

Campo de vision

Profundidad de campo

Ciclos de esterilizacién

Medit Runyes
245g 235g
248 x44 x47.4 mm 242 x49.6 x 30.5 mm
22.2x15.9 mm 21 x16 mm
15x 13 mm 13x13mm
20 15
100 Ciclos 100 Ciclos
Calibracion
Medit Runyes

Calibracion

Si Si

Calibracion Periodica

Requerida No Requerida
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Mesa de trabajo

Presentacion Mayor movilidad y eficiencia en la clinica.




Importado y distribuido por: Laboratorios Gayz S.A. de C.V.
Vicente Beristain 169, Col. Asturias, Cuauhtémoc, 06850, CDMX.
Asistencia telefénica: 55 57402329, 55 57403598, 55 57415505

www.laboratoriosgayz.com
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